AVISO DE ADIAMENTO DE AUDIÊNCIA PÚBLICA PRESENCIAL

CONCORRÊNCIA PÚBLICA Nº 002/2020 – SUPARC

PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº AB.002.1.000004/18-85

A Superintendência de Parcerias e Concessões – SUPARC, no uso de suas atribuições,

COMUNICA o ADIAMENTO DA AUDIÊNCIA PÚBLICA PRESENCIAL, destinada a colher

manifestações sobre a minuta de edital, contrato e demais anexos da Concorrência Pública voltada

para a contratação de CONCESSÃO DE USO ONEROSA PARA GESTÃO, MANUTENÇÃO

E EXPLORAÇÃO INTEGRADAS COM ENCARGOS DE REQUALIFICAÇÃO E

MODERNIZAÇÃO DO PARQUE ESTADUAL ZOOBOTÂNICO.

A AUDIÊNCIA PÚBLICA PRESENCIAL fica remarcada para acontecer no dia 23 de outubro

de 2020, às 11h00min, no Auditório da Secretaria de Estado da Administração – SEAD,

localizado na Avenida Pedro Freitas, s/nº, Bloco A, Centro Administrativo, Bairro São Pedro,

Teresina-PI.

Teresina, 09 de setembro de 2020.

VIVIANE MOURA BEZERRA

Superintendente de Parcerias e Concessões

JUSTINA VALE DE ALMEIDA

Presidente da Comissão Especial de Licitação Portaria

GAB.SUPARC nº 011/2020